关于开展2017年高等学校教师
资格认定工作的通知

各部门：
为认真贯彻《省教育厅办公室关于做好2017年全省高等学校教师资格认定工作的通知》（苏教办人【2017】2号）精神，切实做好2017年我校教师资格认定工作，现将有关事项通知如下。
一、申报对象
在学校专门从事教学工作并取得江苏省高等学校岗前培训考试合格证书的在职在岗人员。
二、申报时间
（一）9月15日至9月26日。申请人在报名期内的7:00至24:00期间登陆中国教师资格网（www.jszg.edu,cn）进行网上申请。在指定时间段以外申请不予受理。
（二）10月13日前，完成体格检查、教育教学基本素质和能力测试等相关工作，具体安排另行通知。
（三）10月25日前，完成申请人现场确认，确认时间和地点另行通知。
（四）10月26日申请人将教师资格申请材料报送人力资源处。
三、其他事项
网报流程、相关表格请登录“江苏教师教育”网（www.jste.org.cn或www.jste.net.cn）在“教师资格”专题的“资料下载”栏目中查询下载。如有疑问，请向人力资源处肖嵘老师咨询，联系电话：82212113。

                                    人力资源处
[bookmark: _GoBack]                                二〇一七年九月六日